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L-Karnityna 1250 mg 60 kap.

Cena 37,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246222401

Kod producenta 5903246222401

Kod EAN 5903246222401

Opis produktu

OstroVit L-Karnityna 1250 mg 60 kapsułek

OstroVit L-Karnityna 1250 mg to suplement diety, który zawiera wysokiej jakości winian L-karnityny. To preparat dostępny w
postaci łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o sportowcach i osobach wyróżniających się zwiększonym
zapotrzebowaniem na cenny związek.

Źródło L-karnityny - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 1250 mg winianu L-karnityny.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie zawiera 60 porcji produktu, co wystarczy na dwa miesiące regularnej suplementacji.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit L-Karnityna 1250 mg - skoncentrowane źródło cennego składnika

L-karnityna to organiczny związek chemiczny zaliczany do substancji witaminopodobnych. To dwupeptyd, który tworzą
aminokwasy, takie jak metionina i lizyna. Związek naturalnie występuje w ludzkim organizmie - wewnątrzustrojowa produkcja
L-karnityny odbywa się w wątrobie i nerkach, a substancja gromadzona jest przede wszystkim w mięśniu sercowym i
mięśniach szkieletowych. L-karnitynę można dostarczać do ustroju również wraz z pożywieniem, a związek pochodzący z
żywności odznacza się wysoką biodostępnością - za źródło składnika uznaje się produkty odzwierzęce, takie jak mięso, ryby,
mleko i przetwory mleczne. Suplementy diety, które zawierają substancję, mogą być natomiast pomocne wśród osób,
wyróżniających się zwiększonym zapotrzebowaniem na L-karnitynę.

L-karnityna może występować w różnych postaciach. W preparacie OstroVit wykorzystano winian L-karnityny, czyli formę,
która wykazuje szybsze tempo wchłaniania niż inne, dostępne postaci związku, co może być szczególnie cenne wśród osób
aktywnych fizycznie.

Stosować 1 porcję (1 tabletka) dziennie, 30 minut przed treningiem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Winian L-karnityny, otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, ryby.

Wartość odżywcza
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Masa netto produktu: 86 g
Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję

Winian l-karnityny: 1250 mg
- w tym l-karnityna 840 mg

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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